
地址：许昌市八龙路与龙兴路交会处
邮政编码：461000

总编室 4396809 记者部 4396848 社会新闻部 4396826 工信部 4396881 文化生活部 4396800 金融保险部 4396838 医疗医药部 4396876 摄影美术部 4396819 新闻管理部 4396812 传真 4396862 年定价368􀆰00元 零售价1􀆰50元
办公室 4396828 法制部 4396887 教育部4396859房产部 4399603汽车部 4396897 商业部 4399602 广告监管部 4396818 发行中心 4396850 广告经营许可证：许工商广发字〔2017〕001号 许昌日报社印刷厂（许昌市万通大道东段）印刷 今日4版

电话：

要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 李春霞 编辑 王辉 校对 李海涛4
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2020年12月29日 星期二

YAOWEN GUANGGAO

襄城县自然资源局国有建设用地使用权出让网上拍卖结果公告
经襄城县人民政府批准，2020 年 12 月 28 日在襄城县自然资源局举行的国有建设用地使用权出让网上拍卖活动（襄城县网拍

〔2020〕1号公告），现将出让结果公告如下：

襄城县自然资源局
2020年12月28日

宗地编号

6-19-12

6-19-13

6-19-15

6-19-16

10-4-21

6-18-16

土地位置

阿 里 山 路 与 襄 业 路
交叉口东南侧

襄 业 路 与 经 十 一 路
东南侧

经 十 一 路 与 柳 叶 江
路西北侧

经 十 一 路 与 柳 叶 江
路交叉口东北侧

商 业 二 路 与 文 昌 路
交叉口东北侧

阿 里 山 路 与 创 业 路
交叉口西北侧

出让面积
（平方米）

39423.6

29945.95

21089.12

16226.35

35245.87

25721.84

用途

商住

商住

商服

商服

商服

商服

出让
年限
（年）

40
70

40
70

40

40

40

40

容积率

≤1.8

≤1.8

≤2.5

≤2.5

≤3.0

≤3.0

绿地率

≥30%

≥30%

≥20%

≥20%

≥30%

≥30%

建筑
密度

≤28%

≤28%

≤40%

≤40%

≤30%

≤30%

供地
方式

拍卖

拍卖

拍卖

拍卖

拍卖

拍卖

成交价
（万元）

10646

8086

3164

2434

5287

3858

成交时间

2020 年 12 月
28日

2020 年 12 月
28日

2020 年 12 月
28日

2020 年 12 月
28日

2020 年 12 月
28日

2020 年 12 月
28日

受让人

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

债权转让
通知

许昌市城市建设公司：
根据债权人徐亚新与袁亚

辉达成的债权转让协议，债权人
徐亚新已将其享有许昌市魏都
区人民法院〔2018〕豫 1002 民初
220 号民事判决书确定许昌市城
市建设公司支付的 1143405 元及
利息等的全部债权依法转让给
袁亚辉，由袁亚辉取代转让方成
为新的债权人，请债务人许昌市
城市建设公司自通知之日起立
即向债权受让方袁亚辉全部履
行该笔债务。

特此通知。
通知人：袁亚辉 徐亚新

2020年12月29日

重磅来袭！
茅台酒活动已接近尾声。本

次公司带领知名鉴定师团队亲临
许昌市。特此最后一次以最大的
诚意、最高的价格举办为期5天的
老酒征集活动。价格公开、公正，
团队正规、专业，让市民更加放心，
望广大市民及老酒收藏爱好者前
来参观交流。

本次公司特意声明开出重磅价
格，征集各年代茅台酒及2000年
以前高度十七大名酒及地方名
酒。本次活动现金交易，可银行转
账，当时到账，让市民更加放心。
另征集XO、路易十三洋酒、冬虫夏
草、安宫牛黄丸老阿胶。

2020 年 2200 元
2019 年 2400 元
2018 年 2600 元
2017 年 2800 元
2016 年 3000 元
2015 年 3300 元
2014 年 3400 元
2013 年 3500 元
2012 年 3600 元
2011 年 3700 元
2010 年 3800 元
2009 年 4000 元
2008 年 4200 元
2007 年 4400 元
2006 年 4600 元

2005 年 4800 元
2004 年 5000 元
2003 年 5200 元
2002 年 5400 元
2001 年 5600 元
2000 年 6500 元
1999 年 7000 元
1998 年 7500 元
1997 年 8000 元
1996 年 9000 元
1995 年 12000 元
1994 年 13000 元
1993 年 14000 元
1992 年 15000 元
1991 年 16000 元

1990 年 17000 元
1989 年 18000 元
1988 年 19000 元
1987 年 20000 元
1986 年 22000 元
1985 年 23000 元
1984 年 24000 元
1983 年 25000 元
1982 年 26000 元
1981 年 30000 元
1980 年 32000 元
1979 年 60000 元
1978 年 80000 元
1977年—1970年

（10万—20万元）

阜阳市酒宝贸易有限公司全国征集茅台酒价格表
（全品相，不跑酒，53度）

年份 价格 年份 价格年份 价格

此广告长期有效

■活动日期：2020年12月29日—2021年1月2日
早上8时到下午6时（大厅有接待人员）

■活动地址：许昌市七一路桃园大酒店8楼820贵宾室
■联系电话：15805589411（张老师）、15988796518（李老师）

如有不便，可上门收购，专车接送。

本活动只在许昌市指定地点
室内进行，其他人在车站间询问收
购均不是本公司人员。

为提高加油站行业发展规划的执
行率，拟对不符合新建加油站土地性质
规范要求的鄢陵县大马镇大马村南路
东 1座规划布点进行规划调整。现按照
相关规定，申请调整情况予以公示。

将《许昌市农村及偏远地区加油
站规划布局方案》中的鄢陵县大马镇
大马村南路东，土地性质为基本农田，
调整到鄢陵县马坊镇后彪岗村西 310
米路南（坐标：北纬 34°14′08.77″，

东经 114°24′00.12″），土地性质为
农村集体建设用地。

同时，取消鄢陵县大马镇大马村
南路东加油站建设规划。

公示期为 7 日。公示期间，任何单
位或个人如有异议，请以书面或电话
形 式 至 鄢 陵 县 商 务 局 商 贸 服 务 股 反
映，联系电话：0374-7181707。

鄢陵县商务局
2020年12月28日

调整鄢陵县加油站发展规划公示的申请

具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见规划条件通知书。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，符合网上出让公告或
出让须知中明确的资格条件，均可参加
本次国有建设用地使用权网上挂牌活

动。
三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得原则确定竞得入
选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最
高者即为竞得入选人。

（2）地块如果设有底价的，报价最
高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名时间及保证金截止时间
竞 买 申 请 人 可 在 2020 年 12 月 28

日至 2021 年 1 月 28 日登录河南省自然
资源网上交易系统（以下简称网上交易
系统），提交申请。竞买保证金到账截

止时间为：
2021 年 1 月 28 日 17 时 00 分（地块

编号：2020-28#）。
2021 年 1 月 28 日 17 时 00 分（地块

编号：2020-32#）。
2021 年 1 月 28 日 17 时 00 分（地块

编号：2020-43#）。
2021 年 1 月 28 日 17 时 00 分（地块

编号：2020-44#）。
2021 年 1 月 28 日 17 时 00 分（地块

编号：2020-45#）。
2021 年 1 月 28 日 17 时 00 分（地块

编号：2020-46#）。
温馨提示：为避免因竞买保证金到

账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1至 2天之前缴纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为：
2020-28#地块：2021 年 1 月 18 日 8

时 00 分 00 秒 至 2021 年 1 月 29 日 10 时
00分 00秒。

2020-32#地块：2021 年 1 月 18 日 8
时 00 分 00 秒至 2021 年 1 月 29 日 10 时
05分 00秒。

2020-43#地块：2021 年 1 月 18 日 8
时 00 分 00 秒至 2021 年 1 月 29 日 10 时
10分 00秒。

2020-44#地块：2021 年 1 月 18 日 8
时 00 分 00 秒至 2021 年 1 月 29 日 10 时
15分 00秒。

2020-45#地块：2021 年 1 月 18 日 8
时 00 分 00 秒至 2021 年 1 月 29 日 10 时
20分 00秒。

2020-46#地块：2021 年 1 月 18 日 8
时 00 分 00 秒至 2021 年 1 月 29 日 10 时
25分 00秒。

挂牌网址：河南省自然资源网上交
易 系 统（http://www.hngtjy.cn/home.
jsp）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体

要求，见挂牌出让须知及其他出让文
件。挂牌出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定递交
竞买申请并按时足额缴纳了竞买保证
金后，网上交易系统将自动颁发国有建
设用地使用权竞买保证金到账确认书，
确认其竞买资格，出让人只对网上交易
的竞得入选人进行资格审查。按照《河
南省人民政府办公厅关于转发河南省
国有建设用地使用权网上交易管理办
法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）文件
和《河南省国土资源厅关于在行政管理
事项中推进失信被执行人联合惩戒工
作的通知》（豫国土资发〔2018〕105 号）
文件规定，明确被人民法院列入失信被
执行人的禁止参加土地竞拍。我局将
在后置资格审核时增加“失信被执行人
查询”的审核，若存在失信被执行人的
情况，将拒绝与其签订成交确认书和土
地出让合同，竞买保证金不予退还。如
因竞得入选人的资格审查未通过，造成
本次出让地块不成交的，由竞得入选人

自行承担相应责任。
八、其他事项
根据《国务院办公厅关于开展城镇

小区配套幼儿园治理工作的通知》（国
办发﹝2019﹞3 号）《河南省人民政府办公
厅关于进一步推进城镇小区配套幼儿
园 治 理 工 作 的 实 施 意 见》（豫 政 办

〔2020〕2 号）文件精神及《规划条件通知
书》关于教育设施用地的配建要求，配
套幼儿园建成并验收合格后，土地竞买
人必须无偿将产权移交属地政府。

2020-28#宗地内需配建一处 18 班
幼儿园，用地面积不小于 7020 平方米，
建设完成并具备使用条件后，无偿移交
属地政府。

九、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。 网上拍卖开
始后，方可参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/
Win8，浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，
其他操作系统与浏览器可能会影响您
正常参与网上交易活动。数字证书驱
动请到河南 CA 官方网站下载，并正确
安装。请竞买人在竞买前仔细检查好
自己电脑的运行环境，并先到网上交易
模拟系统练习，以免影响您的报价、竞
价。

联系电话：0374-6110359
联系人：李先生
特此公告

长葛市地产交易中心
2020年12月28日

长葛市国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
长葛市网挂〔2020〕10号

经长葛市人民政府批准，长葛市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下 6 幅地块的国有建设用地使用权，并指
定长葛市地产交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

序号

1

2

3

4

5

6

地块编号

2020-28#

2020-32#

2020-43#

2020-44#

2020-45#

2020-46#

土地位置

前进路西侧、规
划金桥路北侧

前进路东侧、规
划金桥路南侧

规 划 金 桥 路 北
侧、规划丰收路
东侧

泰山路北侧、金
英路东侧

新华路北侧

107 国 道 西 侧 、
增福街北侧

宗地面积
㎡（亩）

72304.6
（108.46）

92951.12
（139.43）

64383.15
（96.57）

29823.97
（44.74）

7342.3
（11.013）

11205.06
（16.808）

出让面积
㎡（亩）

49513.48
（74.27）

60724.17
（91.086）

50733.63
（76.1）

28957.3
（43.436）

7342.3
（11.013）

11205.06
（16.808）

土地
用途

居住
兼容
商业

居住
兼容
商业

居住
兼容
商业

居住
兼容
商业

居住
兼容
商业

居住
兼容
商业

出让
年限

居住 70年
商业 40年

居住 70年
商业 40年

居住 70年
商业 40年

居住 70年
商业 40年

居住 70年
商业 40年

居住 70年
商业 40年

容积率

≤2.5

≤2.5

≤2.5

≤2.5

≤2.5

≤3.8

建筑
密度

≤30%

≤30%

≤30%

≤30%

≤30%

≤
36.5%

绿地率

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥30%

建筑
限高
（米）

＜60

＜60

＜60

＜60

＜54

≤80

有无
底价

有底价

有底价

有底价

有底价

有底价

有底价

起始价
保证金
增价幅度
（万元）
11600
5800
120

16150
6600
170

13400
6700
140

8050
6050
90

1980
990
20

1830
915
20

土地
开发
程度

现状

现状

现状

现状

现状

现状

禹州市自然资源和规划局
关于1宗划拨国有建设用地
使用权转让及协议出让公示

禹自规告字〔2020〕24号
根据国家有关法律法规等规定，本着公开、公平、公正、诚实信用的原则，

经市政府批准，我局拟办理 1 宗划拨国有建设用地使用权转让及协议出让，现
公示如下：

一、宗地基本情况 单位：㎡、年、元\㎡、万元

二、公示时限、意见反馈方式
公示期 7 日，在 2021 年 1 月 4 日 17

时截止，若有异议请在公示期内以书
面形式向我局提出。公示期满，无异
议或虽有异议但经审查没有发现存在
违反法律法规行为的，我局将依法办
理有关供地手续。

联系单位：禹州市自然资源和规

划局土地利用股
联系电话：0374-8162100
三、本次国有建设用地使用权供

应活动全程受禹州市纪委监委和社会
监督。

禹州市纪委监委第三执纪监督室
电话：0374-8279359

2020年12月29日

拟受
让人

禹州市
禹诚实
业发展
有限公
司

土地位置

市产业集
聚区东产
业 园 内 、
阳翟大道
北侧

土地
面积

22917

土地
用途

居住
用地

土地
级别

三

开发
程度

五通
一平

容积
率

小于
3.0

出让
年限

70

供地方式

单价

协议
出让

总价

1850.81

出让
价格

4241.51

备注

原划拨用
地不改变
用途转让
并现状申
请协议出
让

（上接第一版）
全会提出了“十四五”时期经济社

会发展主要目标和到二〇三五年基本
建成社会主义现代化河南远景目标：今
后五年要在奋勇争先、更加出彩上迈出
更大步伐，全国新增长极培育实现更大
跨越，中西部创新高地建设实现更大跃
升，融入新发展格局实现更大作为，乡
村振兴实现更大突破，文化软实力实现
更大提高，大河大山大平原保护治理实
现更大进展，民生福祉实现更大改善，
治理效能实现更大提升。展望二〇三
五年，我省将紧紧围绕奋勇争先、更加
出彩，坚持以党建高质量推动发展高质
量，基本建成“四个强省（经济强省、文
化强省、生态强省、开放强省）、一个高
地（中西部创新高地）、一个家园（幸福
美好家园）”的现代化河南。

全会强调，要聚焦目标任务，奋发
有 为 地 推 进 社 会 主 义 现 代 化 河 南 建
设。面向“十四五”、开启新征程，要坚
持以党建高质量推动发展高质量，谋划
实施一批具有突破性、带动性、抓手性
的战略行动，力争到“十四五”末，经济
总量再迈上两个新的大台阶，努力在科
技创新上走在中西部前列，在生态保护
和高质量发展上走在黄河流域前列，在
乡村振兴上走在全国前列。要在全国
新增长极培育上实现更大跨越，主动顺
应我国发展格局的深刻变化，聚焦发展
方式转变和增长动力转换，挺起产业发
展“脊梁”，高扬中心城市“龙头”，打通
区域合作“筋脉”，加快增强综合实力，
为全国高质量发展提供有力支撑。要
在中西部创新高地建设上实现更大跃

升，实施科教资源引聚突破行动，做强
创新“引擎”，做大创新“主体”，做优创
新“生态”，着力夯实创新根基，以创新
驱动赢得发展主动。要在融入新发展
格 局 上 实 现 更 大 作 为 ，搞 活 流 通 优 环
境，挖掘潜力扩内需，扩大开放提水平，
着力打造国内大循环的重要支点和国
内国际双循环的战略链接，为服务构建
新发展格局探索路径、争做示范。要在
乡村振兴上实现更大突破，坚持农业农
村优先发展，继续把确保重要农产品特
别是粮食供给作为首要任务，把推进农
业供给侧结构性改革作为基础支撑，把
乡村建设行动作为关键抓手，加快实现
农业强省目标。要在文化软实力上实
现更大提高，把厚重的历史文化资源用
好用足，把文旅融合产业做大做强，构
筑华夏儿女的心灵故乡，打造新的增长
点。要在大河大山大平原保护治理上
实现更大进展，统筹推进山水林田湖草
沙系统治理，深入推进污染防治，加快
构筑沿黄生态廊道，大力培育绿色发展
方式，加快建设美丽河南。要在民生福
祉上实现更大改善，把就业底线兜得更
牢，解决好“一老一小”突出问题，推动
健康中原建设提速提质，不断改善人民
生活品质。要在治理效能上实现更大
提升，创新城市治理，抓好基层治理，加
强网络治理，提升治理体系和治理能力
现代化水平。

全会指出，要做好明年工作，确保
“十四五”顺利开局起步。要深入贯彻

习近平总书记关于河南工作的重要讲
话和指示批示精神，坚持稳中求进工作
总基调，以推动高质量发展为主题，以
深化供给侧结构性改革为主线，以改革
创新为根本动力，以满足人民日益增长
的美好生活需要为根本目的，坚持系统
观念，巩固拓展疫情防控和经济社会发
展成果，更好统筹发展和安全，扎实做
好“六稳”工作、全面落实“六保”任务，
努力保持经济运行在合理区间，坚持扩
大内需战略，强化科技战略支撑，扩大
高水平对外开放，持续以党建高质量推
动发展高质量，确保“十四五”开好局，
在中部地区崛起中奋勇争先，谱写新时
代中原更加出彩的绚丽篇章，以优异成
绩庆祝建党 100 周年。要把握主要目
标，把发展重心聚焦到高质量发展主题
上来；坚持稳中求进，强化运行监测和
研判分析，保持经济平稳运行；强化统
筹兼顾，整体谋划、系统落实，确保各项
任务落到实处；突出项目带动，谋划建
设一批强基础、增功能、利长远的重大
项目，打造高质量发展新引擎。

全会综合分析了明年国际国内经
济形势与财政、货币、就业等宏观政策
走向，提出了明年经济社会发展的主要
预期目标，并对明年经济工作作出具体
部署。指出，一年来，在疫情防控常态
化 条 件 下 ，经 济 呈 现 持 续 恢 复 向 好 态
势，三大攻坚战取得决定性成就，全面
建成小康社会胜利在望。当前全省经
济持续向好的态势还不稳固，消费恢复

态势较慢，大体量、强牵引的制造业项
目储备不足，投资增长内生动力不强，
外贸稳定增长具有不确定性，部分国有
企业债务风险较大，实现高质量发展仍
面临不少问题和挑战。同时更要看到，
服务构建新发展格局中我省的发展优
势和机遇正在凸显，实体经济和市场规
模等传统优势被赋予新的内涵、有望集
中释放，新兴产业加速突破积聚成势，
河南正成为新兴产业发展的热点地区，
创新成为引领经济社会发展的主要驱
动力，优势互补、高质量发展的区域经
济布局加快形成。我们必须清醒认识
当前形势，既要增强忧患意识，坚持底
线思维，又要坚定必胜信心，强化系统
观念，精准施策、统筹兼顾，牢牢把握经
济工作主动权，努力实现多重目标的动
态平衡，促进经济社会持续健康发展，
在“十四五”开局之年迈好第一步、见到
新气象。要聚焦制造业高质量发展，大
力推动产业转型升级，强化新兴产业带
动，加快产业升级换代和现代服务业发
展，强力推进招商引资，推进产业基础
高级化、产业链现代化。要深入实施创
新驱动发展战略，增强发展第一动力，
推动高端创新资源集聚，完善多层次创
新载体，激发科研创新活力，加快形成
以创新为引领的经济发展模式。要着
力稳定经济增长，巩固回稳向好发展态
势，发挥投资对促进经济增长的关键作
用 ，增 强 消 费 对 经 济 发 展 的 基 础 性 作
用，支持服务实体经济，防范化解各类

风险，确保经济运行在符合河南发展阶
段的合理区间。要推进新型城镇化和
区域协调发展，加快构建优势互补、高
质量发展的区域经济布局，强化郑州、
洛阳两大都市圈引领作用，提升区域协
同 发 展 水 平 ，加 快 县 域 经 济 高 质 量 发
展，提升城市品质，进一步增强发展驱
动力。要加快建设现代农业体系，全面
推进乡村振兴，坚决扛稳粮食安全政治
责任，提高农业质量效益，做好巩固拓
展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，
努力建设农业强省。要突出黄河流域
生态保护和高质量发展，加快推进生态
文 明 建 设 ，加 强 黄 河 流 域 生 态 保 护 治
理，继续打好污染防治攻坚战，大力推
进节能降碳，推动绿色可持续发展。要
坚定不移推进改革开放，持续优化营商
环境，注重改革的系统集成、协同高效，
推动更高水平对外开放，全方位打造良
好营商环境，增强发展活力。要着力保
障和改善民生，维护社会大局稳定，坚
持把人民利益放在最高位置，毫不松懈
抓好常态化疫情防控、就业和社保等工
作，推进社会事业发展，提高社会治理
能力，继续办好重点民生实事，加强普
惠性、基础性、兜底性民生工程建设。

全会强调，要加强党的领导，为实
现明年目标和“十四五”规划提供坚强
保证。要强化应对大变局挑战的政治
统领，进一步增强“四个意识”、坚定“四
个自信”、做到“两个维护”，不断提高政
治判断力、政治领悟力、政治执行力，使

本地发展更契合大局、贴近实际，始终
在高质量轨道上前行。要打造扛起现
代化重任的人才队伍，建强干部队伍、
企业家队伍、人才队伍，不断集聚各方
英才。要提升推动高质量发展的专业
素养，全方位加大培训力度，推动领导
干部更加善于科学决策、改革攻坚、应
急处突、依法治理，做践行新发展理念、
服务构建新发展格局的行家里手。要
锤炼适应新征程要求的过硬作风，砥砺
斗争精神，坚持实干苦干，持续正风肃
纪，确保党员干部知责于心、担责于身、
履责于行。

全会号召，让我们更加紧密地团结
在以习近平同志为核心的党中央周围，
不负重托、砥砺前行，加快建设社会主
义现代化河南，奋力谱写新时代中原更
加出彩的绚丽篇章。

省 委 委 员 、省 委 候 补 委 员 出 席 会
议。不是省委委员、省委候补委员的省
人大常委会、省政府、省政协省级领导
同志，省高级人民法院院长、省人民检
察院检察长；不是省委委员、省委候补
委员的省辖市党委和政府主要负责同
志，济源示范区管委会主任；不是省委
委员、省委候补委员的省委各部委主要
负责同志，省纪委监委领导班子成员，
省委巡视组正厅级巡视专员，省人大、
省政协各专门（工作）委员会主要负责
同志，省直机关和中央驻豫正、副厅级
单位主要负责同志，省管企业、省管高
等院校党委主要负责同志 ；各县（市、
区）党委主要负责同志；部分省第十次
党代会基层一线代表和专家学者、民营
企业家代表参加会议。

省委十届十二次全会暨省委经济工作会议召开


